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                                    Raporti  teknik 

Objekti:                            Ndertim parcela  te reja . 

 Burimi I financimit  :     Buxheti i Bashkise  miratuar  me VKB  Nr 03, date 05.01.2022. 

Afati   i   realizimit :       Buxhetim 2-vjecar  2022-2023 

Fondi total :                    833,333 lek pa  TVSH    dhe  1,000,000 lek  me  TVSH per vitin 2022 

                                           5,833,333 lek  pa  TVSH  dhe 7,000,000 lek   me  TVSH per vitin 2023 

Fondi total i preventivuar : 6,654,476 lek pa TVSH dhe 7,985,371lek me TVSH 

Vendodhja:                       Varrezat Publike Stom-Golem ( Nj.A d. Rrethina) 

Gjendja aktuale. 

Sherbimi i mirembajtjes se varrezave publike , kryhet me sipermarrje private, me kontrate 3- vjecare e 

lidhur me 15.05.2018. Per kryerjen e sherbimit funeral ne vazhdimsi, kerkohet zgjerimi i siperfaqes 

funksionale, duke kryer kete investim . Ne kushtet aktuale, jemi ne perfundim te parcelave te varreve , 

keshtu qe shume shpejt do krijohet problematike gje qe solli domosdoshmerine e ketij investimi . 

Objektivi 

1-Krijimi i kushteve per te mos patur nderprerje  te sherbimit funeral. 

2- Realizimi ne total I 8 parcelave te reja, te cilat ne fakt jane me dimensione te ndryshme, meqe jane 

te fundit dhe keto te pershtatura me ate siperfaqe toke te mbetur.Dimensionimi si parcele e rrethuar me 

borduren e madhe te betonit 15x35 cm jepet ne fleten e pare te projektit. 

Ndersa ndarjet e mbrendeshme te parcelave  me bordura 10x30 cm ,do te bazohen sipas tipit per 

gjeresin 20m.( fleta e dyte e projektit ) Parcelat me te vogla apo me te medha se 20 m do pershtaten , 

ne dimensionimper  parcelat e mbrendeshme ne bashkepunim  me firmen sipermarrese te mirembajtjes 

se varrezave.  

Me kete investim parashikojme kryerje te sherbimit funeral  per nje periudhe 18 mujore.   

Radha e punes 

Investimi   I   Bashkise   konsiston   ne : 

1-Realizimin e procedures se prokurimit. 

2-Realizimin e punimeve sipas projektit 
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